
Českomoravská myslivecká jednota z.s., 

okresní myslivecký spolek  

v Jindřichově Hradci 

 

pořádá  

 

 

XXII. ROČNÍK 

„MEMORIÁLU MIRKA ŠTEFLA“ 

Střelecký závod ve sportovní brokové střelbě  

  O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY OMS ČMMJ JINDŘ. HRADEC 

A JIHOČESKÝ POHÁR ČMMJ 2016 

 
 

organizovaný střeleckou sekcí ČMMJ v JINDŘ. HRADCI 

 

střelnice JINDŘICHŮV HRADEC – FEDRPUŠ 

 

sobota 2. ČERVENCE  2016 od 8.30 hodin 
 

 

 

 



Českomoravská myslivecká jednota z.s., 

okresní myslivecký spolek  

v Jindřichově Hradci 

pořádá 
 

v sobotu dne 2. července2016 
na střelnici FEDRPUŠ v Jindřichově Hradci 

 
 

XXII. ročník „MEMORIÁLU MIRKA ŠTEFLA“ 
 

Střelecký závod jednotlivců v brokovém trojboji 

 
 

o putovní pohár předsedy OMS ČMMJ v Jindřichově Hradci  

 

 

Organizační výbor: 

 ředitel závodu  ……… Doupník Jiří, předseda SK OMS J.Hradec 

 správce závodu ……… Biernat Pavel 

 vrchní rozhodčí ……… Bláha Jan                                                                          

 rozhodčí ........................     Svoboda L., ml., Svoboda L. st.  

 pořadatelé ...................... členové střelecké sekce v Jindř. Hradci 

 

Rozsah závodu:  1 x lovecké kolo …………  20 terčů 

            1 x trap   …………  25 terčů 

    Z(asfalt) +T                ...............         15 terčů 

    CELKEM POLOŽKA …..          60 TERČŮ 

 

Vklad: cena položky je 500,- Kč   

 

 

Časový program závodu: 

  7.30 – 8.30  ……… přijímání přihlášek na střelnici 

  8.30 – 9.00 ……… zahájení a losování závodu 

  9.00 – 9.30  ……… zahájení střelby 

       14.00 – 15.00        ……… vyhlášení výsledků, předání cen 

 
 

 

 



 

Propozice soutěže: 
 

 střílí se dle střeleckého řádu ČMMJ z.s.,  pro mysliveckou sportovní střelbu s platností od 1.1.2007 a 

změn SŘ platných od 1.1.2010 a těchto propozic. O pořadí střelců v případě rovnosti zásahů, 

rozhoduje položka TRAP.   

 V případě, že se závodu zúčastní více střelců, může jury rozhodnout, že do 2. kola, to jsou discipliny 

LK a lovecký trap nastoupí redukovaný počet střelců dle pořadí po dvou disciplinách – Trap a Skeet. 

 

 při prezentaci předloží každý střelec zbrojní průkaz, průkaz zbraně 

 všichni střelci jsou povinni dodržovat provozní řád střelnice a bezpečnost střelby a manipulace se 

zbraní 

 střílí se za každého počasí 

 pro všechny střelce jsou připraveny hodnotné ceny od sponzorů závodu  

 parkování vozidel je možné v blízkosti areálu střelnice Fedrpuš 

 občerstvení je zajištěno po celý den závodu 

 

 střelnice Fedrpuš se nachází asi 1 km za Jindř. Hradcem směrem na Novou Bystřici. Na horizontu 

kopce je úvozová cesta vlevo, kolem vodojemu, podél lesa až na střelnici (z hlavní silnice cca 600 m). 

Na pravé straně vozovky je umístěna směrovka – STŘELNICE, nebo odbočit o 100 m dále u 

směrovky EKOSKLÁDKA FEDRPUŠ.  

 
Lovecké sportovní střelbě zdar! 

 

                                                         Za OMS ČMMJ: 

 

   Píša Zdeněk v. r.               Ing. Kupec Kamil v. r. 

jednatel OMS ČMMJ                    Doupník Jiří v. r.             předseda OMS ČMMJ 

           předseda střelecké komise OMS 

 

 

   Na Vaši účast v brokovém čtyřboji jednotlivců se těší pořadatelé - 

  OMS ČMMJ Jindř. Hradec a členové jeho střelecké sekce v JINDŘ. HRADCI 

 

 

 

 


